El qual sindicado largament ordenado es del tenor siguient. [fol 95r]

Sindicado a vender censales sobre el regno et General de aquel.

[19.X.1495]  In Dei nomine, amen. Noverint universi quod, anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo nonagessimo quinto, die intitulata decima nona mensis octobris, convocata 
et congregata Curia generali aragonensium more solito in civitate Tirasone, videlicet, in quadam 
ecclesia sita in dicta civitate que vulgariter appellatur ecclesia Sante Magdalene, quam Curiam 
excellentissimus dominus Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Castelle, Legionis, Sicilie, 
Granate, Toleti, Valencie, Gallecie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, 
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Giennis, Algarbi, Algezire, Gibraltaris ac insularum Canarie, comes Barchinone, dominus Vizcaye 
et Moline, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et Ceritanie, marchio Oristanni et 
Gociani, nunch feliciter regnans, celebrat aragonensibus in dicta civitate Tirasone, eodem domino 
rege in suo solio sedente, presente et interviniente pro multum honorabile et circunspecto viro 
dompno Joanne de Lanuca, milite, dicti serenissimi domini regis consiliario ac Justicia Aragonum, 
qui a dicto regno Aragonum absens erat, tanquam judice in dicta Curia honorabile dompno 
Joanne de Algas, jurisperito eiusdem Justicie et judice predicte locumtenentis, in quaquidem 
Curia et celebracione eiusdem interfuimus et presentes fuymus tota dicta Curia et quatuor 
brachia eiusdem, videlicet sequentes: nos, Alfonsus de Aragonia, administrator perpetuus 
archepiscopatus Cesarauguste, frater Joannes Bellio, abbas Sante Fidis, Gondisalbus Cunchillos, 
decanus Jacce, procurator episcopi oscensis, Joannes de Figuerola, procurator abbatis Montis 
Aragonis, Anthonius Monterde, canonicus et procurator capituli sedis civitatis Cesarauguste, 
Joannes de Urries, archidiaconus de Gorga, procurator capituli sedis civitatis Jacce, Filipus 
d’Escaray, prior de Bolea et procurator capituli Montis Aragonum, Zoyl de Contamina, canonicus 
et procurator monaterii Santi Sepulcri civitatis Calataiubii, pro brachio Ecclesie; Joannes de 
Aragonia, comes Ripacurcie, Ludovicus, dominus d’Ixar et comes de Belchit, Filipus de Castro, 
vicecomes de Illa, Jacobus de Luna, dominus baronie de Illuequa, Blasius de Alagon, dominus 
baronie de Pina, [f. 95v] Franciscus de So y de Castro, vicecomes d’Evol, Guillermus de Palafox, 
Petrus de Mendoca, Raymundus d’Espes, Joannes de Palafox, Joannes Gilbert, Sancius de La 
Cavalleria, Petrus de las Foyas, procurator comitis de Aranda, Joannes de